
 
 

 

Reykjavík, 14. desember 2023 

Eftirfarandi er leiðrétting á umsögn dags. 2. nóvember 2023. 

Á embættisafgreiðslufundi skipulagsfulltrúa 2. nóvember 2023 var lögð fram fyrirspurn Daníels Arnar 

Steinarssonar, dags. 28. september 2023, ásamt bréfi ódags., um breytingu á notkun tvöfalds bílskúrs á 

lóð nr. 73 við Fannafold í aukaíbúð, samkvæmt skissu ódags. Einnig var lögð fram umsögn 

skipulagsfulltrúa dags. 2. nóvember 2023. Erindi er nú lagt fram að nýju ásamt uppfærðri umsögn 

skipulagsfulltrúa, dags. 14. desember 2024. 

      

Aðalskipulag Reykjavíkur 2040   Deiliskipulag   Mæliblað               

Aðalskipulag: Í gildi er Aðalskipulag Reykjavíkur 2040, samþykkt í borgarstjórn Reykjavíkur þann 19. 

október 2021 og birt í B-deild stjórnartíðinda þann 18. janúar 2022. Skv. aðalskipulaginu tilheyrir 

Fannafold 73 borgarhluta 8 Grafarvogi og á skilgreindu íbúðasvæði, ÍB 49 Foldir. 

Deiliskipulag: Í gildi er deiliskipulag, samþykkt 1. janúar 1984, með síðari breytingum. 

Byggingin á lóð nr. 73 við Fannafold er steinsteypt einbýlishús með tvöföldum bílskúr, byggt árið 1987 skv. 

fasteignaskrá. Óskað er eftir afstöðu skipulagsfulltrúa á breytingu á notkun tvöfalds bílskúrs á lóð nr. 73 við 

Fannafold í aukaíbúð  

Í deiliskipulaginu kemur fram að á lóðinni skuli rísa einbýlishús á 1 1/2 - 2 hæðum ásamt bílgeymslu, 

leyfilega stærð er 300 m2 brúttó. Heimilt er að gera ráð fyrir aukaíbúð að 70 m2. Kjallarar eru leyfðir þar 

sem landhalli gefur tilefni til og mega svalir, þar sem aðstæður leyfa, fara allt að einum metra út fyrir 

byggingarreit. 

Heimilt er skv. deiliskipulagi að útbúa aukaíbúð og bæta við bílastæði fyrir hana og er því ekki gerðar 

athugasemdir við það. Aukaíbúð skal þó tilheyra einbýlishúsi og vera á sama fastanúmeri, þ.e. ekki er 

heimilt að selja aukaíbúð frá einbýlishúsi. Ennfremur skal aukabúð skal uppfylla allar kröfur sem gerðar eru 

til íbúðarhúsnæðis, s.s. birtugæði, lofthæð, innsýn og gæði nærumhverfis. Það felst t.d. í því að fjarlægja 

bílaplan fyrir framan aukaíbúð og færa bílastæði utar á lóðina, þar sem er gert ráð fyrir þeim skv. 

teikningum. Líta skal til leiðbeiningar hverfisskipulags við hönnun á aukaíbúð en þar er tekið á þessum 
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þáttum, sjá https://skipulag.reykjavik.is/hverfisskipulag/wp-

content/uploads/2022/05/LB_FJO%CC%88LGUN-I%CC%81BU%CC%81DA-30-9-2019.pdf 

Meðfylgjandi er skissa sem sýnir fyrirkomulag íbúðar í núverandi bílgeymslu. 

Ekki eru gerðar athugasemdir við hjólageymslu/þvottahús í rými sem nú er óútgrafið skv. teikningum, 

heimilt skv. deiliskipulagi. Ekki er gert ráð fyrir að grafið verði frá húsinu til að koma fyrir gluggum vegna 

þeirra. 

 

 

• Ekki eru gerðar skipulagslegar athugasemdir við gerð aukaíbúðar í bílgeymslu, sbr. umsögn. 

f.h. skipulagsfulltrúa Reykjavíkur 

Sigríður Lára Gunnarsdóttir verkefnastjóri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samþykktar teikningar af bílgeymslu    Skissa af aukaíbúð og útgrafið rými  
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